
2020 年 11月 4 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 11月4日（水）より尾花沢店の閉店時間を変更致します。

日曜日はこれまで通り全店朝 9 時オープンとさせていただきます。

１．変更期間

      2020 年 １１月 ４日（水）～ 　

２．変更後の営業時間

３．お礼とご協力のお願い

      弊社は、お客様・お取引先様より新型コロナウイルス感染拡大防止への多大なるご理解と

      ご協力を頂き、お陰様で全店営業を継続することができております。

　　　　心より感謝申し上げます。

      今後も、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めてまいります。

      引き続き、ご理解とご協力宜しくお願いいたします。

以上 

「ドラッグヤマザワ尾花沢店」 営業時間変更のお知らせ

News Release


